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2019年第19回群馬県小学生選手権大会兼全国小学生大会県予選

BS

選手登録番号 関東登録番号 所属団体 Round 1 Round 2 Quarterfinals Semifinals Final 勝者

1 M131973 3506758 1 高・矢中 米野 俊亮

2 M131468 3506837 太・生品 根岸 治朗 米野 俊亮

3 M131737 3507173 Q 邑・長柄 齊藤 壮哉 60 61 米野 俊亮

4 M131475 3507231 Q み・笠懸東 新井 健太 新井 健太 60 60

5 M131849 3507126 館・第五 青沼 來央 61 63 米野 俊亮

6 M130819 3421940 Q 明・明和西 福田 遥琉 福田 遥琉 62 64

7 M131899 3507043 Q 前・天川 貞方 皇佑 63 61 倉林 大愛

8 M131976 3506809 5-8 前・上川渕 倉林 大愛 倉林 大愛 62 63

9 M131809 3506761 3-4 前・東 野田 遼真 60 60 米野 俊亮

10 M131981 3507002 前・天川 町田 柊也 野田 遼真 60 61

11 M131850 3507141 Q 板・板倉西 金子 颯汰 75 62 林 亮太

12 M131866 3506633 伊・南 林 亮太 林 亮太 64 36 75

13 M131368 3507254 Q 前・時沢 師岡 岳 64 60 林 亮太

14 M131435 3506892 前・荒牧 水出 颯太 師岡 岳 26 63 61

15 M132010 3507255 Q 前・荒牧 亦野 匠 63 40RET 北爪 爽斗

16 M131437 3506980 5-8 前・宮城 北爪 爽斗 北爪 爽斗 60 63

17 M131980 3506979 5-8 前・下川渕 一木 奏志 63 63 米野 俊亮

18 M131712 3507060 Q 高・桜山 赤澤 創太 一木 奏志 62 60

19 M131878 3507130 Q 伊・三郷 星野 元哉 61 75 一木 奏志

20
M131716

M131826

3507198

3507312

LL 渋・豊秋

高・倉賀野

中澤 大成

遠藤 悠大 星野 元哉
61 64

21 M131851 3507146 Q 板・板倉西 鈴木 洸喜 60 61 生井 祐介

22 M134901 3507348 Q 藤・神流 高橋 皇丞 高橋 皇丞 64 16 62

23 M131848 3506943 館・第五 生井 祐介 64 64 生井 祐介

24 M131432 3506798 3-4 群大附属 泉 大夢 生井 祐介 62 63

25 M131974 3506784 5-8 群大附属 羽柴 陽輝 75 61 一倉 和貴

26 M131978 3506929 前・桃瀬 篠原 聖和 篠原 聖和 64 61

27 M131868 3506719 Q 伊・殖蓮 諏佐 尚哉 63 63 篠原 聖和

28 M154797 3804162 Q 桐・広沢 目崎 凰介 諏佐 尚哉 60 61

29 M131401 3506952 Q 玉・玉村 須田 空凱 75 26 62 一倉 和貴

30 M131476 3507249 Q 太・沢野 嶌田 櫂斗 須田 空凱 63 76(3)

31 M131736 3506743 Q 館・第一 佐久間 知優 63 76(6) 一倉 和貴

32 M131975 3506785 2 高・塚沢 一倉 和貴 一倉 和貴 60 60

 60 60

  

順位 3-4

12 林 亮太

23 生井 祐介

生井 祐介

61 60

順位 7-8

16 北爪 爽斗

17 一木 奏志

一木 奏志

75 61

ドローNo 順位 5-6

1-8 8 倉林 大愛

17 一木 奏志

26 篠原 聖和

9-16

17-24

25-32

16 北爪 爽斗

倉林 大愛

62 64

篠原 聖和

75 62

倉林 大愛

75 62



2019年第19回群馬県小学生選手権大会兼全国小学生大会県予選

BS-予選
選手登録番号 関東登録番号 所属団体 Round 1 Finals 予選勝者

1 M134901 3507348 藤・神流 高橋 皇丞 [1]

2  Bye 高橋 皇丞 [1]

3 Ｍ147173 3507448 伊・宮郷第二 反町 大輝  高橋 皇丞 [1] Q1

4 M131360 3507282 太・生品 木村 祐仁 [30] 木村 祐仁 [30] 62

5 M131610 3506956 桐・桜木 石井 優希 [2] 60

6  Bye 石井 優希 [2]

7 M131932 3507287 伊・豊受 小茂田 聖己  星野 元哉 [23] Q2

8 M131878 3507130 伊・三郷 星野 元哉 [23] 星野 元哉 [23] 61

9 M132008 3507234 前・城南 根岸 鈴都 [3] 62

10  Bye 根岸 鈴都 [3]

11 M133401 3507368 高・佐野 石井 涼太郎  諏佐 尚哉 [25] Q3

12 M131868 3506719 伊・殖蓮 諏佐 尚哉 [25] 諏佐 尚哉 [25] 61

13 M130819 3421940 明・明和西 福田 遥琉 [4] 76(2)

14  Bye 福田 遥琉 [4]

15 M154601 3507473 前・細井 田上 晴陽  福田 遥琉 [4] Q4

16 M131397 3506863 藤・美久里東 有我 隼人 [26] 有我 隼人 [26] 62

17 M131737 3507173 邑・長柄 齊藤 壮哉 [5] 61

18  Bye 齊藤 壮哉 [5]

19 M131847 3506942 館・第二 小林 慶也  齊藤 壮哉 [5] Q5

20 M131695 3507183 安・安中 上原 睦月 [18] 小林 慶也 63

21 M131850 3507141 板・板倉西 金子 颯汰 [6] 62

22  Bye 金子 颯汰 [6]

23 Ｍ146658 3507445 吾・原町 佐々木 奏真  金子 颯汰 [6] Q6

24 M133402 3507369 玉・玉村中央 今井 堆貴 [29] 今井 堆貴 [29] 61

25 M133439 3507398 吉・駒寄 岸 朋寛 [7] 62

26  Bye 岸 朋寛 [7]

27 M133414 3507375 前・原 金澤 礼  亦野 匠 [22] Q7

28 M132010 3507255 前・荒牧 亦野 匠 [22] 亦野 匠 [22] 63

29 M131475 3507231 み・笠懸東 新井 健太 [8] 60

30 M140226 3507429 明・明和西 柿沼 大翔 新井 健太 [8]

31 M134898 3507426 ぐんま国際ｱｶﾃﾞﾐｰ 関口 慧 60 新井 健太 [8] Q8

32 M131877 3507114 伊・殖蓮 亀井 脩生 [24] 関口 慧 61

33 M131736 3506743 館・第一 佐久間 知優 [9] W.O

34 M146652 3507394 前・城南 木ノ内 朔太郎 佐久間 知優 [9]

35 M131358 3507279 伊・茂呂 伊東 奨悟 63 佐久間 知優 [9] Q9

36 M131716 3507198 渋・豊秋 中澤 大成 [17] 中澤 大成 [17] 60

37 M132007 3507144 高・国府 天田 大惺 [10] 62

38 M154140 3507467 安・安中 鈴木 陵太 天田 大惺 [10]

39 M146997 3507446 伊・宮郷 小島 直太 60 赤澤 創太 [28] Q10

40 M131712 3507060 高・桜山 赤澤 創太 [28] 赤澤 創太 [28] 62

41 M131476 3507249 太・沢野 嶌田 櫂斗 [11] 60

42 M131359 3507281 伊・茂呂 長谷川 佑樹 嶌田 櫂斗 [11]

43 M134481 3507374 太・旭 鈴木 一咲 61 嶌田 櫂斗 [11] Q11

44 M131614 3507079 太・尾島 冨山 翔汰 [20] 冨山 翔汰 [20] 76(4)

45 M154797 3804162 桐・広沢 目崎 凰介 [12] 61

46 Ｍ143176 3507440 伊・三郷 千葉 悠成 目崎 凰介 [12]

47 M131681 3507272 藤・第二 堀越 陸 61 目崎 凰介 [12] Q12

48 M131477 3507250 み・笠懸東 倉澤 宗詩 [21] 倉澤 宗詩 [21] 61

49 M131851 3507146 板・板倉西 鈴木 洸喜 [13] 76(6)

50 M131370 3507344 前・白川 笹口 夢斗 鈴木 洸喜 [13]

51 Ｍ154599 3507469 高・南八幡 亀谷 和希 61 鈴木 洸喜 [13] Q13

52 Ｍ146657 3507422 伊・あづま 岡田 陸 [32] 亀谷 和希 60

53 M131899 3507043 前・天川 貞方 皇佑 [14] 64

54 M133543 3507367 玉・玉村中央 岡田 櫂倫 貞方 皇佑 [14]

55 Ｍ154597 3507470 邑・長柄 仙波 大芽 60 貞方 皇佑 [14] Q14

56 M132012 3507304 前・荒子 須藤 朱生 [19] 須藤 朱生 [19] 61

57 M131368 3507254 前・時沢 師岡 岳 [15] 63

58 Ｍ143179 3507442 高・桜山 茅野 泰平 師岡 岳 [15]

59 M154600 3507466 前・芳賀 星野 理斗 61 師岡 岳 [15] Q15

60 M131613 3507075 太・尾島 毛呂 祥梧 [27] 毛呂 祥梧 [27] 61

61 M131401 3506952 玉・玉村 須田 空凱 [16] 61

62 Ｍ154598 3507468 高・南八幡 亀谷 晃生 須田 空凱 [16]

63 Ｍ146995 3507449 伊・宮郷第二 阿部 倖大 60 須田 空凱 [16] Q16

64 M131930 3507062 藤・小野 黒﨑 奏 [31] 黒﨑 奏 [31] 61

75



2019年第19回群馬県小学生選手権大会兼全国小学生大会県予選

GS

選手登録番号 関東登録番号 seed 所属団体 Round 1 Round 2 Quarterfinals Semifinals Final 勝者

1 F131997 3553761 1 前・永明 山本 晄

2 F131999 3553884 Q 前・新田 山崎 真央 山本 晄

3 F131633 3553856 Q 太・尾島 宮崎 悠衣 60 61 山本 晄

4 F131448 3553824 前・桂萱東 大塚 玲未 大塚 玲未 60 61

5 F131998 3553883 前・新田 山崎 理央 60 62 山本 晄

6 F131492 3553700 伊・南 福島 憩 山崎 理央 61 63

7 F143172 3553972 Q 太・鳥之郷 小嶋 叶 62 62 平田 千夏

8 F131418 3553780 5-8 前・中川 平田 千夏 平田 千夏 76(3) 26 63

9 F131420 3553823 3-4 ﾌｪﾘｰﾁｪ玉村国際 石井 愛笑 62 60 山本 晄

10 F131903 3553886 Q 藤・小野 小林 花香 石井 愛笑 61 64

11 F131638 3553868 Q 太・南 野村 奏心 76(3) 63 石川 あやの

12 F131631 3553833 太・沢野 石川 あやの 石川 あやの 76(9) 64

13 F131702 3553845 Q 富・高田 高橋 萌生 60 64 石川 あやの

14 F131449 3553846 前・桃川 山本 夏海 山本 夏海 76(10) 57 62

15 F131747 3553881 Q 邑・長柄 阿部 妃夏 60 63 森田 菜月

16 F131743 3553738 5-8 館・美園 森田 菜月 森田 菜月 63 62

17 F132016 3553844 5-8 前・桃川 高澤 雛李 62 63 山本 晄

18 F131860 3553879 Q 館・第五 渡邊 友愛 高澤 雛李 63 61

19 F134897 3553965 Q 高・桜山 瀧野 塔子 62 62 高澤 雛李

20 Ｆ146655 3553982 Q 太・宝泉 吉田 青生 瀧野 塔子 60 60

21 F131685 3553887 藤・第一 保科 杏 62 61 倉林 華夢

22 F131748 3553882 Q 邑・長柄 阿部 帆夏 保科 杏 64 62

23 F132018 3553906 Q 前・荒牧 亦野 すみれ 61 60 倉林 華夢

24 F131996 3553686 3-4 前・上川渕 倉林 華夢 倉林 華夢 61 60

25 F131935 3553742 5-8 藤・第二 富田 あさひ 61 61 倉林 華夢

26 Ｆ146989 3553973 Q 大・西 太田 英花 富田 あさひ 36 61 61

27 F140228 3553970 Q 明・明和西 高尾 彩佳 62 60 富田 あさひ

28 F131904 3553904 Q 前・城南 萩原 七虹 萩原 七虹 63 61

29 F132042 3553941 前・二之宮 齋藤 千咲 62 60 片柳 那望

30 F132017 3553874 桐・西 大川 真央 大川 真央 62 62

31 Ｆ146990 3553975 Q 大・東 大河原 花音 60 60 片柳 那望

32 F131498 3553900 2 館・第二 片柳 那望 片柳 那望 60 62

 60 60

  

順位 3-4

12 石川 あやの

32 片柳 那望

片柳 那望

60 61

順位 7-8

8 平田 千夏

25 富田 あさひ

富田 あさひ

76(7) 76(7)

ドローNo 順位 5-6

1-8

9-16

17-24

25-32

17 高澤 雛李

25 富田 あさひ

8 平田 千夏

16 森田 菜月

森田 菜月

16 76(4) 62

高澤 雛李

61 63

高澤 雛李

57 64 76(5)



2019年第19回群馬県小学生選手権大会兼全国小学生大会県予選

GS-予選
選手登録番 関東登録番 所属団体 Round 1 Finals 予選勝者

1 F131748 3553882 邑・長柄 阿部 帆夏 [1]

2  Bye 阿部 帆夏 [1]

3 F131642 3553931 太・尾島 冨山 実玖  阿部 帆夏 [1] Q1

4 F138208 3553966 明・明和西 坂巻 希音 坂巻 希音 64

5 F131747 3553881 邑・長柄 阿部 妃夏 [2] 61

6  Bye 阿部 妃夏 [2]

7 Ｆ147176 3553980 藤・第二 藤村 ひなの  阿部 妃夏 [2] Q2

8 Ｆ146653 3553977 太・尾島 渡邊 瑠音 藤村 ひなの 60

9 F131903 3553886 藤・小野 小林 花香 [3] 61

10  Bye 小林 花香 [3]

11 Ｆ147174 3553979 伊・宮郷第二 反町 璃乃  小林 花香 [3] Q3

12 Ｆ154156 3553985 太・沢野 増田 芭奈 増田 芭奈 60

13 F131634 3553858 太・尾島 黒崎 凪沙 [4] 63

14  Bye 黒崎 凪沙 [4]

15  Bye  萩原 七虹 [18] Q4

16 F131904 3553904 前・城南 萩原 七虹 [18] 萩原 七虹 [18] 75

17 F131633 3553856 太・尾島 宮崎 悠衣 [5]  

18  Bye 宮崎 悠衣 [5]

19  Bye  宮崎 悠衣 [5] Q5

20 Ｆ143177 3553976 伊・三郷 千葉 世莉 [24] 千葉 世莉 [24] 61

21 F131999 3553884 前・新田 山﨑 真央 [6]  

22  Bye 山﨑 真央 [6]

23  Bye  山﨑 真央 [6] Q6

24 F131859 3553878 館・第一 横堀 優 [20] 横堀 優 [20] 60

25 F132018 3553906 前・荒牧 亦野 すみれ [7]  

26  Bye 亦野 すみれ [7]

27  Bye  亦野 すみれ [7] Q7

28 F131720 3553857 高・箕輪 上原 由菜 [17] 上原 由菜 [17] 63

29 F131638 3553868 太・南 野村 奏心 [8]  

30  Bye 野村 奏心 [8]

31 F143173 3553968 明・明和西 眞船 若菜  野村 奏心 [8] Q8

32 F133388 3553953 太・九合 五味田 莉子 [28] 五味田 莉子 [28] 76(11)

33 F131894 3553911 伊・殖蓮 諏佐 千尋 [9] 61

34  Bye 諏佐 千尋 [9]

35  Bye  大河原 花音 [21] Q9

36 Ｆ146990 3553975 大・東 大河原 花音 [21] 大河原 花音 [21] 61

37 F131860 3553879 館・第五 渡邊 友愛 [10]  

38  Bye 渡邊 友愛 [10]

39  Bye  渡邊 友愛 [10] Q10

40 F131891 3553869 伊・北 大塚 美羽 [19] 大塚 美羽 [19] 75

41 Ｆ146655 3553982 太・宝泉 吉田 青生 [11]  

42  Bye 吉田 青生 [11]

43 Ｆ153755 3553983 伊・宮郷 小見 留衣  吉田 青生 [11] Q11

44 Ｆ147177 3553974 沼・沼田北 原沢 莉緒 [29] 原沢 莉緒 [29] 60

45 F131721 3553921 群大附属 林 優衣花 [12] 60

46  Bye 林 優衣花 [12]

47  Bye  太田 英花 [22] Q12

48 Ｆ146989 3553973 大・西 太田 英花 [22] 太田 英花 [22] 76(5)

49 F131703 3553913 安・安中 鈴木 七香 [13]  

50  Bye 鈴木 七香 [13]

51 Ｆ143174 3553971 太・世良田 吉澤 菜那  高橋 萌生 [26] Q13

52 F131702 3553845 富・高田 高橋 萌生 [26] 高橋 萌生 [26] 64

53 F131362 3553934 伊・茂呂 田島 由芽 [14] 60

54  Bye 田島 由芽 [14]

55  Bye  小嶋 叶 [23] Q14

56 F143172 3553972 太・鳥之郷 小嶋 叶 [23] 小嶋 叶 [23] 64

57 Ｆ146656 3553963 伊・赤堀 菅原 唯月 [15]  

58  Bye 菅原 唯月 [15]

59  Bye  高尾 彩佳 [25] Q15

60 F140228 3553970 明・明和西 高尾 彩佳 [25] 高尾 彩佳 [25] 62

61 F134897 3553965 高・桜山 瀧野 塔子 [16]  

62  Bye 瀧野 塔子 [16]

63 Ｆ146994 3553978 伊・宮郷第二 阿部 愛生  瀧野 塔子 [16] Q16

64 F131937 3553914 高・新町第一 依田 唯吹 [27] 依田 唯吹 [27] 75
 61


